
政务发布ZHENGWUFABU
2015年6月12日 星期五
编辑周卫星 | 组版王贤梅 | 校对吴巧薇

04

一、安徽农业大学科技推广窗口C楼出租
出租方：安徽农业大学
项目简介：出租标的为合肥市霍山路18

号安徽农业大学科技推广窗口C楼。标的地
理位置优越，交通便利，有良好的商业氛围。

租金底价：人民币66万元/年
咨询电话：0551-62871622联系人：姚女士
二、合肥市庐阳区花园街4号科技大厦

第三层办公用房出租
出租方：安徽省省直机关事务管理局机

关服务中心
项目简介：出租标的为合肥市庐阳区花

园街4号科技大厦第三层办公用房（原为城
市花园咖啡厅花园街店），标的所在科技大
厦位于合肥市庐阳区商业核心地段，地理位
置优越、交通便利。

租金底价：人民币40万元/年
咨询电话：0551-62871622
联系人：王女士

三、安徽省委党校报废资产转让
转让方：中共安徽省委党校
项目简介：转让标的为安徽省委党校报

废资产，包括：海尔25F9G电视机418台、格
力KF—26GW/26316空调438台、现代SH-
VF电梯3部、美的1.7LG电水壶438台及座
椅、条桌468位，整体转让。部分标的仍在使
用,现存放于安徽省委党校7、8、9号学员楼及
学苑大厦楼内。

挂牌价格：人民币9.08万元。
咨询电话：0551-62871609
联系人：武女士
联系地址：合肥市屯溪路239号富广大

厦17楼。
项目详情请登录安徽省产权交易中心

网址（www.aaee.com.cn）。

安徽省产权交易中心
2015年6月12日

安徽省产权交易中心项目公告

“环湖十八景”暂命名

1.曲溪烟树

2.四顶朝霞

3.九龙攒珠

4.平湖绿荫

5.巢浪闻莺

6.灵龟望月

7.蛇山泛舟

8.银屏牡丹

9.湖山守望

10.孤山帆影

11.花田趣寻

12.老街悠韵

13.湖天胜境

14.古城遗踪

15.槐林柳浪

16.三河古镇

17.稻浪风荷

18.新城含翠

地理位置

湿地森林公园

四顶山景区

大小黄山景区

芦溪湿地

烔炀河口

龟 山 景 区 + 半

汤温泉度假区

蛇山景区

银屏山景区

三岔河湿地

孤山景区

牛角大圩

长临河古镇

中庙镇

唐嘴

兆河口片区

三河镇

木兰村

滨湖CBD

景观资源描述

湿地森林公园、东大圩农业示范区、施口

四顶山、红石咀、黑石咀、六家畈古民居

大小黄山景区、洪疃村

芦溪湿地、黄麓农业生态园、张家疃古村落

月亮湾湿地公园、鸡裕河口湿地、河口张村、湖润紫

竹生态园、烔炀老街

龟山景区、半汤温泉度假区、旗鼓山景区

蛇山景区、蛇山村、莲塘咀

银屏山景区、银屏牡丹、东庵森林公园

三岔河湿地、齐咀村、灵台圩村、袁家山、栖凤州公园

孤山景区、滨光湿地、幸福村、万亩荷塘

牛角大圩农业示范园、刘河社区

长临河古镇、渔人码头、罗家疃村

中庙镇、姥山岛、昭忠祠

水下古巢城

巢湖寺、青龙咀、黄林头、马尾河湿地、槐林湿地、槐林镇

三河古镇

木兰村

岸上草原、万达文旅城、渡江战役纪念馆

环湖十八景

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

驿站名称

滨湖CBD一级驿站

湿地公园一级驿站

龟山一级驿站

烔炀一级驿站

芦溪湿地一级驿站

高林一级驿站

木兰一级驿站

齐咀一级驿站

东庵森林公园一级驿站

驿站位置

滨湖新区岸上草原，环湖大道东侧

滨湖新区湿地森林公园主入口

环湖大道龟山隧道西侧龟山公园次入口

烔炀镇月亮湾公园

芦溪镇下杨村南湿地

大周村南部风车山谷

木兰村以东，环湖大道西侧

齐咀村东北，环湖大道以南

东庵森林公园

停车位数

434

500

150

250

200

200

142

115

250

可接待
游客量

8680

10000

3000

5000

4000

3000

2840

3000

5000

一级驿站汇总表

环巢湖文化旅游规划基本框架面世
公众参与活动正式开始，巢湖未来什么样，你说了算！
□记者 宁大龙

市场星报、安徽财经网记者昨日获悉，目前，《环巢湖文化旅游规划基本框架》（以下简称
规划）已经初步厘清，为下一步更好地开展环巢湖文化旅游规划编制，真正做市民满意的规
划、有用的规划，从即日起，《环巢湖文化旅游规划基本框架》（征求意见稿）开展公众参与活
动，动员社会各界力量集思广益，为做好环巢湖文化旅游工作出谋划策。

未来巢湖有啥玩的？又该怎么玩？看市场星报、安徽财经网记者为您提前揭秘。

服务：三大层次构建旅游服务体系
按照规划，未来巢湖地区的旅游服务体系将按照“需求导向，分级配

置，设施整合，全域覆盖”的规划理念，围绕“吃 、住、行、游、购、娱、体、

感、悟”等旅游要素，构建环巢湖三大层次旅游服务体系。

其中，第一层次为旅游服务驿站，主要提供基础旅游服务，满足游

客停车、自行车租赁、加油加气、充电、零购、公厕、导览、咨询等基本旅

游需求。

第二层次为“驿站+美好乡村”，以结合建设、交通延伸线等方式，驿

站充分延伸衔接美好乡村，联动和配套提供美好乡村特色旅游服务，餐

饮主要通过美好乡村提供。

第三层次为“驿站+美好乡村+城镇+文化旅游开发项目”，完善

“吃 、住、行、游、购、娱”等旅游综合服务功能，通过招商引资的方式

引进社会资本，共同提供水上运动、休闲度假、健康养生等高端旅游

服务功能。

交通：两大交通体系构建环巢湖交通
根据规划，未来，环巢湖地区将构建两大交通体系，分别为环巢湖区

域交通体系、环湖旅游交通体系。

其中，环湖旅游交通体系构建四类通道，环湖“十二镇”在规划建设

过程中要确保“四线”通畅。“四线”指一级道路（环湖大道）、二级道路

（风景道层面）、三级道路（绿道层面）、湖内交通（水上游路线）。

活动：环湖14个地区将“上马”文化旅游项目
此外，为形成近远期结合、多层次复合的旅游产品体系，未来，将策

划一系列环巢湖文化旅游特色活动，如：举办康体运动赛事，包括国际马

拉松赛、自行车公开赛、国际骑游大会、全国自行车嘉年华、环巢湖青春

毅行、越野赛；举办文化采风活动，包括环巢湖风光摄影、环巢湖景点画

家写生创作、环巢湖景点作家采风、环巢湖最美景区景点评选；举办民俗

活动，包括花车大游行、渔火节；举办文化创意活动，包括第三届文化旅

游项目对接会、文化旅游创意产品设计大赛、合肥国际音乐节、全国广播

电台台长看合肥、中外媒体看巢湖集中行………

另外，已初步筛选出环湖14个资源本底良好、具备引进文化旅游项

目条件的地区。

征集：市民可通过邮件、网络发送参与巢湖规划
据介绍，本次《环巢湖文化旅游规划基本框架》属于征求意见稿，在初步公布后，从即日

起，开展公众参与活动，动员社会各界力量集思广益，提出宝贵的意见和建议。

此次征集活动，市民可通过邮寄、网络发送两种途径参与。

邮寄地址：合肥市五河路217号合肥市规划设计研究院规划编制研究所

邮箱：huanchaohulvyou@163.com 电话：0551—65618934。


