2015年6月12日 星期五

编辑 医印星 1组版 王紧接 1校对 早的激

环巢湖文化旅游规划基本框架面世

公众参与活动正式开始,巢湖未来什么样,你说了算!

□ 记者 宁大龙

市场星报、安徽财经网记者昨日获悉,目前,《环巢湖文化旅游规划基本框架》(以下简称 规划)已经初步厘清,为下一步更好地开展环巢湖文化旅游规划编制,真正做市民满意的规 划、有用的规划,从即日起,《环巢湖文化旅游规划基本框架》(征求意见稿)开展公众参与活 动,动员社会各界力量集思广益,为做好环巢湖文化旅游工作出谋划策。

未来巢湖有啥玩的?又该怎么玩?看市场星报、安徽财经网记者为您提前揭秘。

环湖十八景

"环湖十八景"暂命名	地理位置	景观资源描述	
1.曲溪烟树	湿地森林公园	湿地森林公园、东大圩农业示范区、施口	
2.四顶朝霞	四顶山景区	四顶山、红石咀、黑石咀、六家畈古民居	
3.九龙攒珠	大小黄山景区	大小黄山景区、洪疃村	
4.平湖绿荫	芦溪湿地	芦溪湿地、黄麓农业生态园、张家疃古村落	
5.巢浪闻莺	烔炀河口	月亮湾湿地公园、鸡裕河口湿地、河口张村、湖润紫 竹生态园、炯炀老街	
6.灵龟望月	龟山景区+半 汤温泉度假区	龟山景区、半汤温泉度假区、旗鼓山景区	
7.蛇山泛舟	蛇山景区	蛇山景区、蛇山村、莲塘咀	
8.银屏牡丹	银屏山景区	银屏山景区、银屏牡丹、东庵森林公园	
9.湖山守望	三岔河湿地	三岔河湿地、齐咀村、灵台圩村、袁家山、栖凤州公园	
10.孤山帆影	孤山景区	孤山景区、滨光湿地、幸福村、万亩荷塘	
11.花田趣寻	牛角大圩	牛角大圩农业示范园、刘河社区	
12.老街悠韵	长临河古镇	长临河古镇、渔人码头、罗家疃村	
13.湖天胜境	中庙镇	中庙镇、姥山岛、昭忠祠	
14.古城遗踪	唐嘴	水下古巢城	
15.槐林柳浪	兆河口片区	巢湖寺、青龙咀、黄林头、马尾河湿地、槐林湿地、槐林镇	
16.三河古镇	三河镇	三河古镇	
17.稻浪风荷	木兰村	木兰村	
18.新城含翠	滨湖CBD	岸上草原、万达文旅城、渡江战役纪念馆	

一级驿站汇总表

序 号	驿站名称	驿站位置	停车位数	可接待 游客量
1	滨湖CBD一级驿站	滨湖新区岸上草原,环湖大道东侧	434	8680
2	湿地公园一级驿站	滨湖新区湿地森林公园主入口	500	10000
3	龟山一级驿站	环湖大道龟山隧道西侧龟山公园次入口	150	3000
4	烔炀一级驿站	烔炀镇月亮湾公园	250	5000
5	芦溪湿地一级驿站	芦溪镇下杨村南湿地	200	4000
6	高林一级驿站	大周村南部风车山谷	200	3000
7	木兰一级驿站	木兰村以东,环湖大道西侧	142	2840
8	齐咀一级驿站	齐咀村东北,环湖大道以南	115	3000
9	东庵森林公园一级驿站	东庵森林公园	250	5000

征集:市民可通过邮件、网络发送参与巢湖规划

据介绍,本次《环巢湖文化旅游规划基本框架》属于征求意见稿,在初步公布后,从即日 起,开展公众参与活动,动员社会各界力量集思广益,提出宝贵的意见和建议。

此次征集活动,市民可通过邮寄、网络发送两种途径参与。

邮寄地址:合肥市五河路217号合肥市规划设计研究院规划编制研究所

邮箱:huanchaohulvyou@163.com 电话:0551—65618934。

安徽省产权交易

、安徽农业大学科技推广窗口C楼出租

出租方:安徽农业大学

项目简介:出租标的为合肥市霍山路18 号安徽农业大学科技推广窗口C楼。标的地 理位置优越,交通便利,有良好的商业氛围。

租金底价:人民币66万元/年

咨询电话:0551-62871622 **联系人:**姚女士

二、合肥市庐阳区花园街4号科技大厦 第三层办公用房出租

出租方:安徽省省直机关事务管理局机

关服务中心

项目简介:出租标的为合肥市庐阳区花 园街4号科技大厦第三层办公用房(原为城 市花园咖啡厅花园街店),标的所在科技大 厦位于合肥市庐阳区商业核心地段,地理位 置优越、交通便利。

> 租金底价:人民币40万元/年 **咨询电话:**0551-62871622 联系人:王女士

三、安徽省委党校报废资产转让

转让方:中共安徽省委党校

项目简介:转让标的为安徽省委党校报 废资产,包括:海尔25F9G电视机418台、格 力KF-26GW/26316空调438台、现代SH-VF电梯3部、美的1.7LG电水壶438台及座 椅、条桌468位,整体转让。部分标的仍在使 用,现存放于安徽省委党校7、8、9号学员楼及 学苑大厦楼内。

> 挂牌价格:人民币9.08万元。 **咨询电话:**0551-62871609

联系人:武女士

联系地址: 合肥市屯溪路 239 号富广大 厦17楼

项目详情请登录安徽省产权交易中心 网址(www.aaee.com.cn)。

> 安徽省产权交易中心 2015年6月12日



-湖、两城、十二镇、十八景、二十四咀"

一湖: 巢湖

两城: 滨湖新区、巢湖

十二镇: 指环湖十二镇

总体目标是"一镇一特色,一镇一风情,一镇一产业"

皖中江淮建筑风格 民国建筑风 楚风建筑风 皖西南风格 现代建筑风格 炯炀镇 长临河镇

白山镇

十八景: 指环湖十八景区 详见左上表格

二十四咀: 环巢湖地域

特别是巢湖的水面有一个很大的特点和特色,或者说也是合肥对环巢 湖旅游规划和风景名胜规划的发现,巢湖咀多,在过去历史上就有9头18 咀之说,有的经过历史的变迁,地理环境的变迁,可能头变成咀,有的咀 消失了,新的咀产生了,但是目前总体上根据摸排有24咀,属于巢湖的独 特的地理景观,未来将成为环巢湖地区观景佳点。

服务:三大层次构建旅游服务体系

按照规划,未来巢湖地区的旅游服务体系将按照"需求导向,分级配 置,设施整合,全域覆盖"的规划理念,围绕"吃、住、行、游、购、娱、体、 感、悟"等旅游要素,构建环巢湖三大层次旅游服务体系

其中,第一层次为旅游服务驿站,主要提供基础旅游服务,满足游 客停车、自行车租赁、加油加气、充电、零购、公厕、导览、咨询等基本旅 游需求。

第二层次为"驿站+美好乡村",以结合建设、交通延伸线等方式,驿 站充分延伸衔接美好乡村,联动和配套提供美好乡村特色旅游服务,餐 饮主要通过美好乡村提供。

第三层次为"驿站+美好乡村+城镇+文化旅游开发项目",完善 "吃、住、行、游、购、娱"等旅游综合服务功能,通过招商引资的方式 引进社会资本,共同提供水上运动、休闲度假、健康养生等高端旅游 服务功能。

交通:两大交通体系构建环巢湖交通

根据规划,未来,环巢湖地区将构建两大交通体系,分别为环巢湖区 域交通体系、环湖旅游交通体系。

其中,环湖旅游交通体系构建四类通道,环湖"十二镇"在规划建设 过程中要确保"四线"通畅。"四线"指一级道路(环湖大道)、二级道路 (风景道层面)、三级道路(绿道层面)、湖内交通(水上游路线)。

活动:环湖14个地区将"上马"文化旅游项目

此外,为形成近远期结合、多层次复合的旅游产品体系,未来,将策 划一系列环巢湖文化旅游特色活动,如:举办康体运动赛事,包括国际马 拉松赛、自行车公开赛、国际骑游大会、全国自行车嘉年华、环巢湖青春 毅行、越野赛;举办文化采风活动,包括环巢湖风光摄影、环巢湖景点画 家写生创作、环巢湖景点作家采风、环巢湖最美景区景点评选;举办民俗 活动,包括花车大游行、渔火节;举办文化创意活动,包括第三届文化旅 游项目对接会、文化旅游创意产品设计大赛、合肥国际音乐节、全国广播 电台台长看合肥、中外媒体看巢湖集中行……

另外,已初步筛选出环湖14个资源本底良好、具备引进文化旅游项 目条件的地区。